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“Për miratimin e ekspertëve, përfaqësues të Grupeve Parlamentare të opozitës” 

 

Bazuar në nenet 24 dhe 32-41 të Regullores së Kuvendit, në pikën VIII, të Vendimit Nr. 

96/2014, datë 27.11.2014 të Kuvendit të Shqipërisë “Për krijimin e Komisionit të Posaçëm 

Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë”, të ndryshuar, dhe në pikën 1 të 

Vendimit nr.4, dt.22.12.2014 të Komisionit të Posaçëm, me propozim të Grupeve 

Parlamentare të PD-së dhe PR-së, Komisioni : 

 

VENDOSI : 

 

I. Të miratojë, si ekspertë pranë grupeve të punës të reformës, personat e mëposhtëm : 

 

Arian Madhi  

Besnik Çerekja  

Enkelejd Alibeaj  

Eris Hoxha   

Gazmend Bardhi  

Fabian Topollaj 

Ivi Kaso     

 

II. Ekspertët e mësipërm do të jenë pranë grupeve të punës të GENL dhe do të shërbejnë si 

konsulentë të deputetëve të opozitës për procesin e reformës në drejtësi. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

Kryetari 

 

 

Fatmir XHAFAJ 

 


